
Id: EFENZ-EBAUQ-TNTJT-VUENY-EYKYE. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXIV/278/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Rady Gminy Miłoradz Nr XX/140/04 z dnia 25 listopada 2004r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzaniu ścieków na terenie 

Gminy Miłoradz (zmiana II). 

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 19, pkt. 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje 

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłoradz 
w Rozdziale IV "Warunki przyłączenia do sieci", § 10 dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: 

"Usługodawca pobiera jednorazową opłatę z tytułu nowego przyłącza do sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w momencie podpisania umowy w wysokości 40m³ wody według obowiązującej 
stawki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: EFENZ-EBAUQ-TNTJT-VUENY-EYKYE. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Na wniosek dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu, który wnioskuje 
o wprowadzenie zmiany w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków przygotowano 
stosowną zmianę w rozdziale IV i paragrafie 10 poprzez dopisanie pkt 8 w brzmieniu: "Usługodawca 
pobiera jednorazową opłatę z tytułu nowego przyłącza do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w momencie podpisania umowy w wysokości 40 m³ wody według obowiązującej stawki. 
Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


